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
e WC de empregada,escritório,dispen-
sa,piscina,área gourmet completa,salão 
de festa,portão eletrônico,garagem para 
2 carros coberta e 2 descoberta

APARTAMENTOS

JD.MORADA DO SOL – R$630,00 – 1dor-
m,sala,coz,wc,sem garagem.
PQ.INDAIA  R$730,00  2dorms,sala,co-
z,WC,sacada,1 vaga de garagem

JD.MONTE VERDE – R$1000,00 – 2dor-
ms (1st),sala 2 ambientes,coz americana 
planejada,wc,1 vaga descoberta 
JD.NELLY – R$1320,00 – 3dorms(1st),sa-
la,coz,WC,1 vaga de garagem 
PQ.BOA ESPERANÇA – R$2 MIL – 3dor-
ms (1st) todos com a/e,sala 2 ambien-
tes,sacada,coz com a/e,lavanderia,WC 
(NOVO)
CIDADE NOVA – R$2500,00 – 3 dor-
ms,(1st),sala de estar e jantar,coz,wc,-
varanda gourmet,2 vagas de garagem 
coberta

SALÃO

CENTRO – R$600,00 – 28,22m²,wc
JD.OLINDA – R$900,00 – 55m²,2wc,es-
critório
PAU – PRETO – R$900,00 – 87m²,wc
JD.DO VALE – R$1.100,00 – 90m²,WC
JD.ITAMARACÁ – R$1200,00 -  100m²,2w-
c,salinha
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   80m²,-
com 2wc e duas portas de entrada..
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 – 130 
m²,wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.300,00 - 
150m²,WC
CENTRO – R$2.700,00 – 200m²,WC + WC 
cadeirante
CIDADE NOVA – R$5.500,00 – 260m² + 
100m² de terra

SALAS

CENTRO -  R$1000,00 - 32,47,wc – EDI-
FICIO CORDOBA
CIDADE NOVA – EDIFICIO GRANADA 
– R$900,00 á R$1.000,00 – salas de +ou- 
45m² á +ou- 55m² com WC privativo,1 vaga 
de garagem,no edifico : elevador,escadas,-
serviço de limpeza,portaria virtual,monito-
ramento 24h,WC para cadeirantes.
CENTRO – R$1100,00 – 70m²,2wc,coz
JD.PAU-PRETO – R$1100,00+COND. – sala 
para área de saúde c/wc privativo,incluso 
água,luz,IPTU,ar condicionado,lixo branco.
CIDADE NOVA – R$1500,00 – 50m²,2wc,1 
vaga de garage,sacada,ar condicionado,-
montado para estetica
VL.CASTELO BRANCO – R$2 MIL – 
46m²,2wc,1 vaga de garagem

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado 
com quadra
JD.SANTIAGO– R$2200,00 – 3030 m²,á-
gua e luz

GALPÃO

PQ.DAS NAÇÕES – R$3.600,00 – 2wc,-
mesanino com escritório,copa e wc
JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m²,es-
critório,4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  
658m² 
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ref. site 225791 – Jardim Colonial – 2 
dorms.(1 suíte) /lavabo / sala / cozinha/ 
escritório / gar. 4 vagas – R$ 320.000,00

ref. site 277991 - Terreno com 420 m² 
- R$ 170.000,00

ref. site 913451 -  Terras de Itai-
ci - 1.600 m² com terraplanagem já 
realizada – R$ 300.000,00

ref. site 178991 - Vila Florença - 3 dor-
ms. (1 suíte) / sala / coz. / quintal / gar. 
2 vagas - R$ 1.300,00

ref. site 409991 - Jardim Barcelona - 3 
dorms. /sala tv e jantar /coz. Americana /
despensa / gar. 2 vagas – R$ 360.000,00

ref. site 57128 – Parque das Nações 
- 3 dorms. (suite) / sala / coz. / 2 wc. / 
gar. 2 vagas – R$ 1.250,00

ref. site 169781 - Parque São Lourenço 
- 3 dorms.(1 suíte) / 2 wc / coz. / sala / 
gar. 2 vagas – R$ 350.000,00

ref. site 00941 – Solar de Itamaracá – 3 
dorms. (suite c/ closet) / coz. plan. /sala 
3 amb. /gar. 2 vagas – R$ 2.500,00

ref. site 515591 – Centro – Casa 
Comercial - 6 salas amplas / cozinha 
planejada – R$ 3.000,00

ref. site 139991 - Colinas do Mosteiro de 
Itaici – 3 stes (1 máster) /coz. plan. / sala 
tv e jantar / gar. / piscina – R$ 4.800,00

ref. site 920891 - Parque Residencial 
Indaiá – 3 dorms. /sala jantar e tv / 
coz. plan. – R$ 320.000,00

ref. site 268991 - Terra Magna - 3 
suítes (com ar condicionado) / jardim 
/ piscina – R$ 3.500,00 
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VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OPORTUNIDADE ÚNICA!! VILA BRIZOLA. 3 DORMS 
(01SUITE) DE R$280.000,00 EM OFERTA SOMENTE PARA 
O MES DE JANEIRO POR APENAS: R$250.000,00 03 DOR-
MITÓRIOS, SUITE, CHURRASQUEIRA, GARAGEM COM 
PORTÃO ELETRONICO, BOM ACAB. EM LOTE DE 125M2. 

OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM BELO HORIZONTE. 
03 DORMITÓRIOS (01SUITE) DE R$340.000,00 EM 
OFERTA SOMENTE PARA O MES DE janeiro POR 
R$280.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO, BOM 
ACABAMENTO EM LOTE DE 150M2. 

JD.COLIBRIS, 2 DORMS (01 Suíte) SALA- COZINHA –WC 
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
tário F. 9.9237-
6716

Casa com 3 dorms 
no Altos de Itaici 
R$850 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms 
na Vl Maria Helena 
com  at : 2700m², 
para construtores é 
possível desmem-
brar os 2700m² em 
4 lotes, sendo 3 de 
380m² e 1 de 950m² 
- F. 98136-7331 
CRECI 74.092
Oportunidade úni-
ca!! Vila Brizola. 3 
dormitórios (1suite) 
de R$280.000,00 
em oferta somente 
para o mês de ja-
neiro por apenas: 
R$250.000,00 03 
dormitórios, suite, 
churrasqueira, ga-
ragem com portão 
eletronico, bom 
acabamento em 
lote de 125m2. F. 
3017-2608/99762-
7997 / 3935-3294

O p o r t u n i d a d e 
única ! !  Ja rd im 
B e l o  H o r i z o n -
te  -  3  dormi tó -
r ios (1suite) de 
R $ 3 4 0 . 0 0 0 , 0 0 
em oferta somen-
te  pa ra  o  mês 
de  j ane i ro  po r 
R$280.000,00 3 
dormitórios, suite, 
churrasqueira, ga-
ragem com portão 
eletrônico, bom 
acabamento em 
lote de 150m2. 
F .  3 0 1 7 - 2 6 0 8 
/ 9.9762-7997 / 
3935-3294 corra!!
Jd. Colibris, 2 dor-
mitórios (1 suíte) 
sala, cozinha, wc 
social, lavanderia, 
garagem p/ 2 autos. 
Oportunidade úni-
ca!! Em oferta para 
o mês de janeiro 
de: R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R $ 2 4 5 . 0 0 0 , 0 0 
ac .  F inanc ,  ou 
terreno no negó-
cio. F.3017-2608 
/  99762-7997 / 
3935-3294
Oferta inacredi-
tável !  Nair  Ma-
ria em salto sp, 
p r ó x i m o  a  c o -
breq, em lote de 
180m2 04 cômo-
d o s  e  e n t r a d a 
para autos, ape-
nas: R$200.000, 
estuda 50% de 
e n t r a d a  6 0  x 
R$1650,00 direto 
com o proprietá-
rio. F. 3017-2608 
/  99762-7997 / 
3935-3294.

Jardim Hubert: 3 
dormitórios (1 sui-
te) cozinha ame-
ricana-mezanino 
nos fundos - ga-
ragem c/portão 
eletronico – lote 
de 130m2. Opor-
tunidade única!! 
R $ 2 7 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
Aceita lote/ finan-
ciameno. F. 3017-
2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.
I m p e r d í v e l ! ! 
Permuta-se uma 
ót ima casa em 
½ lote, no Jd.do 
Val le ,  por  uma 
na cecap. Base: 
R$320.000,00 se 
for de maior va-
lor, pode-se voltar 
até 30mil reais. F. 
3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294.
Excelente casa 
terrea no Parque 
São Lourenço a 
50m do Parque 
das Frutas, 3 dor-
ms., 1 suíte, 1wc 
social, coz c/ ar-
marios , lavanderia 
coberta e fechada. 
Quintal c/ churras-
queira, 2 garagens 
cobertas, portão 
eletronico. Bairro 
diferenciado, bem 
arborizado e fácil 
acesso ao Centro 
e a Rod. SP75. 
Documentação ok!  
R $ 4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
Acei to permuta 
com chacara no 
Mosteiro de Itaici. 
F.: (19) 3875-0423 
/ 99346-7999. tratar 
com proprietário. 

M o n t r e a l  
(R$470mi l )   – 
Vendo casa fino 
acabamento, com 
agua quente, cap-
tação de água da 
chuva , lavabo, 
suíte master,  2 
Demi suíte, chur-
rasqueira, etc. F. 
9.8151-0501
Vendo ou troco 
terreno local do 
Jd. Esplanada I à 
50 m da Av. Por-
que. Ecológico. 
Ac. terreno de me-
nor valor em lo-
teamento aberto. 
Doc. Ok. F. 99321-
2684 (whatsapp) 
ou 98131-5384. 
R$ 235.000 com 
proprietário.
Vende-se ou tro-
ca-se casa Jd. 
Monte Verde (tra-
tar com proprie-
tário) - 2 dorms 
internos + 1 quarto 
e uma suíte (am-
bos externos), co-
zinha com armá-
rios planejados, 
ambiente aberto 
com sala, quarto 
com armário pla-
nejado, AS, área 
gourmet e pisci-
na. Ótima locali-
zação, garagem 
p/ 2 carros, aque-
cedor solar, cerca 
elétr ica, alarme 
de seg., e portão 
eletrônico. Perto 
de padaria, super-
mercado, etc. A.T 
: 250 m² ; A.C 140 
m². F. 3816-2011 
ou 9.7119-8369

Vi la  Br izola  – 
CA02996 - Casa 
frente – Sala, co-
zinha, 01 dormitó-
rio, Wc. Casa fun-
dos – 01 dormitó-
rio, cozinha, Wc. 
R$210.000,00  F. 
3875-2215
Vila Nossa Se-
nhora Aparecida 
(troco menor valor) 
- vale a pena ver. 
Casa vaga, super 
nova com 5 dorm. 
(1 suíte), 3 vagas 
a 1 quadra da Av. 
Pres. Kennedy e 1 
quadra da Av. Con-
ceição em frente 
ao Parque Ecológi-
co. Rua do Subway 
R$ 570.000. Tratar 
com o proprietá-
rio F. 9.8817-5312 
(whatsapp) 
Construimos ca-
sas no condomí-
nio Montreal - em 
fino acabamento 
3 suítes, lavabo, 
pergolado, 2 gara-
gens, blindex ver-
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